

Butik Hanghøj ApS

Klostervej 4, 8680 Ry

CVR-nr. 38 46 35 78

Årsrapport

1. marts 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2018.

Steen Hother Jensenn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Butik Hanghøj ApS Klostervej 4 8680 Ry
	CVR-nr.: 38 46 35 78
	Stiftet: 1. marts 2017
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. marts - 30. juni
Direktion	Pia Degner Hanghøj Nielsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året været salg af tøj og sko samt accessories.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 475 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -250 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, bla. p.g.a. af store opstarts- og engangsomkostninger. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen kan reableres ved egen indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	474.845
2 Personaleomkostninger	-763.041
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.331
Driftsresultat	-296.527
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.391
Resultat før skat	-316.918
Skat af årets resultat	67.058
Ordinært resultat efter skat	-249.860
Årets resultat	-249.860
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-249.860
Disponeret i alt	-249.860

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>1/3 2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning af lejede lokaler	75.209	0
Materielle anlægsaktiver i alt	75.209	0
Deposita	60.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	0
Anlægsaktiver i alt	135.209	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	813.487	0
Varebeholdninger i alt	813.487	0
Udskudte skatteaktiver	67.058	0
Andre tilgodehavender	6.914	0
Tilgodehavender i alt	73.972	0
Likvide beholdninger	10.800	50.000
Omsætningsaktiver i alt	898.259	50.000
Aktiver i alt	1.033.468	50.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>1/3 2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-249.860	0
Egenkapital i alt	-199.860	50.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	529.647	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.036	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	300.000	0
Anden gæld	210.645	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.233.328	0
Gældsforpligtelser i alt	1.233.328	0
Passiver i alt	1.033.468	50.000

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

		1/3 2017
		- 30/6 2018
		<hr/>
1. Personalemkostninger		
Lønninger		669.899
Ændring i feriepengeforpligtelse		78.000
Lønrefusioner		-29.411
ATP-bidrag		8.710
Andre sociale omkostninger		5.089
Andre personaleforsikringer		3.858
Kursusomkostninger		8.588
Personalemkostninger		18.307
		<hr/>
		763.040
		<hr/>
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		718.489
Andre omkostninger til social sikring		8.710
Personalemkostninger i øvrigt		35.842
		<hr/>
		763.041
		<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1
		<hr/>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		20.391
		<hr/>
		20.391
		<hr/>
4. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	83.540	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2018	83.540	0
	<hr/>	<hr/>
Årets afskrivninger	-8.331	0
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-8.331	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	75.209	0
	<hr/>	<hr/>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>1/3 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. marts 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-249.860	0
	<u>-249.860</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 530 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	813 t.kr.	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-18 09:30:18Z

NEM ID 

Steen Hother Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-285852981259

IP: 85.191.xxx.xxx

2018-12-18 19:02:28Z

NEM ID 

Pia Degner Hanghøj Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-822008315562

IP: 85.191.xxx.xxx

2018-12-19 10:19:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S6ZBB-F5VAD-E3BAJ-UEYWC-OE54T-1S60K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>